FANO G., *Nuove ricerche sulle varietà algebriche a tre dimensioni a curve-sezioni canoniche (Nota riassuntiva).*

Acta, vol. IX, n. 16, pag. 163-168 (1943).

SVMMARIVM. — Iuxta alia eiusdem Auctoris edita studia, determinantur systemata linearia simplicia completa generis primi, quae existant in algebraicis trium dimensionum varietatibus, quarum curvae-sectiones sint conicae, cum huiusmodi curvae-sectiones ad genera quintum, sextum, vel octavum pertineant: nam praeter hos casus, iam rationalitas varietatum certa est.

Omnia haec systemata equivalent systemati sectionum hyperplanarum earundem varietatum, vel alias sectionis eiusdem generis; si vero sectio sit generis octavi, sistema acqualet etiam systemati intersectio- num formae cubicae generalis spatii quattuor dimensionum cum qua- dricis.

Ex quo constat omnes huiusmodi varietates esse irrationales, illa forma cubica non excepta, de qua quaestio iam quinquaginta abhinc annis nota est a geometriae algebraicac studiosis.

FANO G., *Superficie del 4° ordine contenenti una rete di curve del genere 2.*

Commentationes, vol. VII, n. 9, pag. 185-206 (1943).

SVMMARIVM. — Classis transformationum birationalium, quae per- tinent ad superficies quarti ordinis rete curvarum secundi generis conti- nentes, determinantur.

Haec autem classis est infinita, si curvae secundi generis sint ordinis paris nec minoris quam sex; si vero curvae sint ordinis disparis, classis tunc tantum est infinita, cum quaedam correspondens aequatio secundi gradus inter duo variabilia nullam solutionem integrum patitur.

FANO G., *Nuove ricerche sulle varietà algebriche a tre dimensioni a curve-sezioni canoniche.*

Commentationes, vol. XI, n. 11, pag. 635-720 (1943).

SVMMARIVM. — Iuxta alia eiusdem Auctoris edita studia, determi-

nantur systemata linearia simplicia completa superficerum generis primi, quae existant in algebraicis trium dimensionum varietatibus, quarum curvacectiones ad genera quintum, sextum, vel octavum pertineant; nam praeter hos casus, iam rationalitas vel irrationalitas varietatum cognita est.

Omnia haec systemata aequivalent systemati sectionum hyperplanarum earumdem varietatum, vel alias sectionum eiusdem generis; si vero sectiones sint generis octavi, sistema aequivalet etiam systemati intersectio num formae cubicae generalis spati quattuor dimensionum cum quadricis.

Ex quo constat omnes hujusmodi varietates esse irrationales, illa forma cubica non excepta, de qua quaestio iam quinquaginta abhinc annis nota est geometriae algebraicae studiosis.

FANTAPPIÈ L., *Sulle soluzioni del problema di Cauchy per tutti i sistemi di equazioni a derivate parziali lineari e a coefficienti costanti d'ordine qualunque.*

Commentationes, vol. III, n. 12, pag. 403-468 (1933).

SVMMARIVM. — Stauuntur formulae explicitae pro resolutione (cum finito quadracionum numero ex notis elementis) omnium systematum differentialium, cum derivatis partialibus, vel linearium vel invariabilia coefficientia habentium, quorum status initio sit iuxta typum Cauchy, quotcumque sint variabilia et cuiuscumque ordinis. E formulis autem quaedam solutionum qualitates deducuntur.

FARINA L., *Contributo allo studio locale delle trasformazioni puntuali fra due piani.*

Acta, vol. VIII, n. 4, pag. 19-28 (1944).

SVMMARIVM. — Perpenduntur punctuales transformationes inter proximas infinitesimas regiones duorum earum punctorum correspondentium, cum duo vel tres inflexionales dimensiones inter se simul incident; haec transformationes investigantur usque ad determinationem alicuius relationis intrinsecae localis.

FARULLA A. and CASTAGNETTA E., *History and clinical value of the ballistocardiogram - A review of clinical and experimental researches.*

Commentarii, vol. I, n. 23, pag. 1-32 (1963).

SVMMARIVM. — Ex aliquot annorum investigationibus perspectum est multo maioris esse ponderis in ballistogrammate efficiendo ea que

cum myocardica contractione connectuntur, quam haemodynamica illa, quae multa sunt, ab Auctoribus permultis considerata.

Ceterum ex clinico hominum haud paucorum examine constat ballisticos complexus non solere secundum certas normas ac rationes in singulis cardiacorum morborum generibus variare, prout apud Auctores scriptum legimus: ea igitur quae ballistocardiographica methodus vocatur parum sane valet ad morbi species conicias et agnoscendas.

FARULLA A., NARO G., CASTAGNETTA E., *Anatomical and physiological remarks on right ventricle infarctions.*

Commentarii, vol. I, n. 27, pag. 1-12 (1963).

SVMMARIVM. — Causae, cur ventriculum dexterum summopere afficiatur dum coronaria homolateralis occlusa est, haec sunt: *a*) quod maxime vividus est sanguinis cursus anastomosicus collateralis; *b*) quod dexterum ventriculum minores quam sinistrum habet metabolicas necessitates; *c*) quod fieri potest vicarius quidam sanguinis cursus a cavo ventriculari dextero per tebesianum systema.

FARULLA A., NARO G., CASTAGNETTA E., *Endocardial fibro-elastosis.*

Commentarii, vol. I, n. 28, pag. 1-26 (1963).

SVMMARIVM. — Etsi sunt, qui, cum fibroelastosi endocardica laborent, ad iuvenilem aetatem vel etiam adultam perveniant — at plerique intra primum vitac annum moriuntur — non idem tamen videtur esse ille morbus in pueris atque in adultis, sed duo diversi morbi, ex diversis causis provenientes: id concludunt Auctores, post fibroelastosis endocardiae examen in vitro quodam et in quibusdam pueris.